
Martina H. (Martinabr) ID 38430 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.3.2023, 17:12

PODMÍNKY PRODEJE
IČ: 68146507
  Libor Hamřík
  Nejsem plátce DPH.

  POŠTOVNÉ:
  Zboží, které se vejde do obálky a splňuje parametry doporučené zásilky zasílám za 65,- doporučeně, nebo na přání zákazníka
obyčejně za 30,- bez záruky.
  Ostatní dle váhy a velikosti, většinou 90,-.
  Balíčky v ceně nad 680,- Českou poštou za 129,-.
  Doprava na pobočku Zásilkovny 69,- - menší lehčí balíček.
  DOPRAVA ZDARMA na pobočku Zásilkovny při objednávce nad 2.000,-.

  DOBA DODÁNÍ:
  Snažím se o co nejkratší dobu, ale někdy jsou okolnosti takové, že to hned není možné. Zboží ale zasílám nejpozději do 7-mi
dnů od obdržení platby. Většinou je to o dost dříve.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

